



Europejski Fundusz Rolny na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich



Program
Rozwoju
Obszarów
Wiejskich
na lata 2007-2013

Tytuł operacji: „Dostawa i montaż lamp solarnych na terenie miasta i gminy Płoty”
Umowa o przyznanie pomocy nr 00328-6921-UM1600444/14 w ramach działania 321
„Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej objętego PROW na lata 2007-2013 z
dnia 12.05.2015r

GMINA PŁOTY
Plac Konstytucji 3 Maja 1
72-310 Płoty

Płoty, dnia 19.05.2015 r.

ZP.271.5.03.2015.IM

Wyjaśnienie nr 1 treści SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) Zamawiający - Gmina Płoty - udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ) przetargu nieograniczonego na udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Sprzedaż, dostawa i montaż lamp solarnych w ramach realizacji operacji pn.: „Dostawa i montaż lamp solarnych na terenie miasta i gminy Płoty”**

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie oprawy o parametrach +/- 5% w stosunku do wartości podanych w dokumentacji – minimalnych parametrów technicznych źródła?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania gorszych opraw niż podane w Specyfikacji Technicznej.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie oprawy o temperaturze barowej od 5000K?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowanie oprawy o temp. barowej od 5000K.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie modułów fotowoltaicznych o mocy powyżej 150Wp?



Europejski Fundusz Rolny na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich



Tytuł operacji: „Dostawa i montaż lamp solarnych na terenie miasta i gminy Płoty”
Umowa o przyznanie pomocy nr 00328-6921-UM1600444/14 w ramach działania 321
„Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej objętego PROW na lata 2007-2013 z
dnia 12.05.2015r

Odpowiedź 3:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie modułów fotowoltaicznych o mocy większej niż 150Wp, jednakże pozostałe parametry paneli fotowoltaicznych pozostają nie zmienne.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie modułów fotowoltaicznych monokrystalicznych?

Odpowiedź 4:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie modułów fotowoltaicznych monokrystalicznych.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający podtrzymuje zapis dotyczący modułu fotowoltaicznego – napięcie mocy maksymalnej: min. 31V. Dla jednego modułu o mocy 150W każdy jest według naszej opinii błędnie podana wartość – zbyt wysoka i odpowiadająca modułom o mocy ok. 250W.

Odpowiedź 5:

Zamawiający podtrzymuje zapis dotyczący lamp solarnych.

Pytanie 6:

Wg Specyfikacji Technicznej przetargu Zamawiający wymaga zastosowania paneli, z których każdy ma posiadać na etapie produkcji zalaminowaną tabliczkę trwałego oznakowania paneli jak np. grawerowanie, trawienie, czy piaskowanie.

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie dopuszcza innych rozwiązań, poza określonymi w Specyfikacji Technicznej.

BURMISTRZ
Marian Maliński